2778-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023   №  584

О проекте закона Пермского края «Об утверждении
дополнительных соглашений к соглашениям
о предоставлении бюджету Пермского края
из федерального бюджета бюджетных кредитов
для погашения бюджетных кредитов на пополнение
остатков средств на счетах бюджетов субъектов
Российской Федерации, частичного покрытия
дефицита бюджета Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету

Пермского края из федерального бюджета бюджетных кредитов для погашения

бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов

субъектов Российской Федерации, частичного покрытия дефицита бюджета

Пермского края» в первом чтении.

2. Поручить комитету по бюджету подготовку вышеназванного

проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 10.50  25.05.2023.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих